

GE.NI. FORM ApS

Pustervig 4, 1126 København K

CVR-nr. 70 42 25 14

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Ebbe Gehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE.NI. FORM ApS Pustervig 4 1126 København K
	CVR-nr.: 70 42 25 14
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ebbe Gehl Søren Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder import og eksport, samt design og produktudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.397.006	1.470.171
1 Personaleomkostninger	-1.322.013	-1.063.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.738</u>	<u>-11.829</u>
Driftsresultat	66.255	394.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.845</u>	<u>-12.601</u>
Resultat før skat	60.410	382.055
3 Skat af årets resultat	<u>-20.866</u>	<u>-90.340</u>
Årets resultat	39.544	291.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>39.544</u>	<u>291.715</u>
Disponeret i alt	39.544	291.715

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.676</u>	<u>29.414</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.676</u>	<u>29.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.676</u>	<u>29.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173.326	889.067
Udskudte skatteaktiver	7.000	8.000
Andre tilgodehavender	85.592	100.889
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.260</u>	<u>45.489</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.178</u>	<u>1.043.445</u>
Likvide beholdninger	<u>264.038</u>	<u>136.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582.216</u>	<u>1.179.875</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.892</u>	<u>1.209.289</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	42.449	2.905
Egenkapital i alt	242.449	202.905
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.956	157.118
Selskabsskat	96.206	76.340
Anden gæld	980.781	772.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.360.443	1.006.384
Gældsforpligtelser i alt	1.360.443	1.006.384
Passiver i alt	1.602.892	1.209.289

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.289.573	1.039.729
Andre omkostninger til social sikring	7.896	6.620
Personaleomkostninger i øvrigt	24.544	17.337
	<u>1.322.013</u>	<u>1.063.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.845	12.601
	<u>5.845</u>	<u>12.601</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	19.866	76.340
Årets regulering af udskudt skat	1.000	14.000
	<u>20.866</u>	<u>90.340</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2016	1.145.123	1.130.325
Tilgang i årets løb	0	14.798
Kostpris 31. maj 2017	<u>1.145.123</u>	<u>1.145.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-1.115.709	-1.103.880
Årets af-/nedskrivninger	-8.738	-11.829
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	<u>-1.124.447</u>	<u>-1.115.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>20.676</u>	<u>29.414</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	2.905	-288.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.544</u>	<u>291.715</u>
	<u>42.449</u>	<u>2.905</u>